

# e-FIORE Naturalne serum hialuronowe do cery tłustej z mocznikiem i kwasem mlekowym 30 ml

Cena: 71,23 pln



## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-FIORE Polska
Opakowanie	30 ml
Postać	serum
Wysyłka zamówienia	w 48 h

## Opis produktu

**Koncentrat na skórę tłustą i trądzikową** Serum do skóry tłustej, skłonnej do wyprysków z kwasem mlekowym i mocznikiem na bazie kwasu hialuronowego, o lekkiej konsystencji żelowej, dogłębnie nawilża i koi skórę. Cera wygląda na bardziej odprężoną, promienną, pozostaje miękka i gładka. Serum działa delikatnie oczyszczająco na skórę, zwęża pory, redukuje wydzielanie sebum, likwiduje zaskórniki. Dobrze się rozprowadza i szybko wchłania. Kwas Hialuronowy jest cudem natury, najlepszym składnikiem jaki ma do zaoferowania. Dzięki swoim właściwościom, zatrzymuje wodę jak gąbka, wchłaniając 1000 razy więcej wody od swojej masy. Pozwala to na przyciągnięcie i utrzymanie wody w przestrzeni zewnątrzkomórkowej, nawilżenie skóry, zwiększenie jej gęstości i objętości, co przyczynia się do znacznego poprawienia jej wyglądu. Serum jest kosmetykiem wysoko skoncentrowanym, składającym się tylko z aktywnych składników. Nie posiada dodatków zapachowych, ma bardzo lekką, żelową konsystencję. Szybko się wchłania, idealne pod makijaż. **Kwas mlekowy** – otrzymywany jest dzięki fermentacji cukru przez bakterie kwasu mlekowego, normalizuje procesy złuszczenia naskórka i dogłębnie nawilża. Uelastycznia skórę, spłyca zmarszczki, rozjaśnia przebarwienia i zwęża pory. **Mocznik** - przyciąga wodę i nie pozwala jej wyparować, dzięki czemu działa intensywnie nawilżająco. Powoduje, że skóra jest gładka i jędrna, przyspiesza podział komórek warstwy ziarnistej skóry, a tym samym przyspiesza jej regenerację. **Mleczko owsiane** - łagodzi stany zapalne naskórka i przyspiesza jego regenerację, uszczelnia naczynia krwionośne i działa przeciwobrzękowo, ściąga i uelastycznia naskórek, wykazuje działanie napinające i ujędrniające skórę, odświeża i wygładza cerę **Sposób użycia** Stosować bezpośrednio na oczyszczoną skórę twarzy i szyi, rano i wieczorem. W czasie wzmożonego przesuszenia cery, chłodu, wiatru, mrozu, łączyć przed aplikacją z naturalnym olejkiem. Do pielęgnacji skóry tłustej, mieszanej najlepsze będą olejki: z czarnuszki, jojoba, z malin, dzikiej róży **Składniki** Aqua, sodium hyaluronate, hyaluronic acid, urea, avena sativa (oat) milk, lactic acid, aloe barbadensis leaf juice, lactic acid, sodium benzoate, potassium sorbate **Pojemność** 30ml, butelka szklana z wygodną pompką